Fisd de date /b Hoffmann Group

Masina de gaurit pe colt, Tip: 720551

Date comanda

Numarul de comanda 075120 720551
GTIN 4014586878843
Clasa articolului 03F
Descriere

Executie:

Fein Masina de gaurit pe colt -

- Lungimea cutiei de viteze este de numai 96 mm incluzand si mandrina, distanta pana la
colt 17 mm.

- Comutator integrat cu schimbator de sens pentru manevrare confortabila.

- Compacta, pentru lucrari in locuri greu accesibile.

- Reglare electronica progresiva a turatiei, pentru o gaurire usoara.

Avantaj:

Pentru lucrdri in locuri greu accesibile.

Livrare:

Inclusiv 1 mandrind speciald cu coroana dintata de 0,8 — 10 mm.

Nota:

Burghiele elicoidale recomandate sunt prezentate incepand de la Cod 114000.

Descriere tehnica

Greutate 1,5 kg
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Fisa de date /b Hoffmann Group

Vibratie maxima conform EN

Denumirea producatorului

Domeniul de strangere a mandrinei

Suport pentru mandrina

Putere absorbita

Turatie maxima

@ maxim de gdurire spiralata in otel, treapta 1
@ maxim de gdurire spiralata in lemn, treapta 1
Alimentare cu energie

recomandat pentru material

Tip produs

<2,5m/s’
WBP10
0,8-10mm
B10
500 W
0-1830 min™
10 mm
25 mm
Alimentare la retea
Otel
Masina de gaurit
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